令和６年８月 16日

会 員 各 位

                                 函 南 町 商 工 会

                                 会長  仁科和晴

                                     （公印略）

函南町立東中学校「職業講話」について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、商工会の事業につきまして、ご協力いただき誠にありがとうございます。

この度、函南町立東中学校より、商工会会員の皆様を講師として職業について講話や実演

をしていただく「職業講話」にご協力いただきたいのと依頼がありました。

昨年度も 11月に東中学校１年生を対象とした「職業講座」を同校で開催し、商工会会員 15

事業所の皆様にご協力いただき、職業の大切さ・重要性・仕事に対する姿勢などを学習し深

い感銘を与え、大変喜ばれたところであり、今年度も是非お願いしたいとの申し入れがあり

ました。

つきましては、ご多忙の中とは存じますが、多くの会員の皆様に「職業講話」

にご協力くださいますようお願い致します。

詳しい内容につきましては、裏面の東中学校からの実施要項をご一読いただ

きますようお願い申し上げます。

なお、ご協力いただける事業所様につきましては、９月１３日（金）までに下記にご記入

しＦＡＸ（978-8097）していただくか、申し込み用アドレス・ＱＲコードよりご入力をお願

い致します。お申し込みいただきました事業所様には、後日商工会より連絡をさせていただ

きますのでよろしくお願い致します。

                      敬具

職 業 講 話 （11/14）

事業所名  担当者名

連絡先

(電話番号)

ＦＡＸ

番号

メールアドレス  業種

※申込専用アドレス：https://forms.office.com/r/eJXFkTjFnT

【問い合わせ先】

函南町商工会 佐藤

TEL 055-978-3995 FAX 055-978-8097

https://forms.office.com/r/eJXFkTjFnT